
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

Vážený pan 

ANONYMIZOVÁNO 

ANONYMIZOVÁNO 

ANONYMIZOVÁNO 

 

 

V Hradci Králové dne 5. 4. 2023 

Vyřizuje: ANONYMIZOVÁNO 

 

Věc:  Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Dne 21. 3. 2023 byla Centru investic, rozvoje a inovací doručena žádost o poskytnutí informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“) ANONYMIZOVÁNO, bydlištěm ANONYMIZOVÁNO (dále také „žadatel“).  

Předmětem podání byla žádost o poskytnutí informací týkající se počtu zaměstnanců v přepočtu na 

úvazky v rozsahu dle žádosti, účetní závěrku za rok 2022, oblast nejvíce vykonávaných činností, zdroje 

financování a jejich poměr a uvedení nejdůležitějších strategických partnerů.  

Povinný subjekt žádost o poskytnutí informace posoudil a konstatuje, že se jedná o žádost o informace 

ve smyslu InfZ, která obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ. 

Poskytované informace jsou obsaženy ve formuláři, který tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

S ohledem na skutečnost, že účetní závěrka povinného subjektu, v souladu se zákonem  

č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů a zákonem č. 56/2002 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

ve spojení s vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek, podléhá povinnému schválení ze strany zřizovatele, není možné ji z naší 

strany prozatím poskytnout, neboť účetní závěrka povinného subjektu pro rok 2022 nebyla zřizovatelem 

projednána a tedy nedošlo prozatím k jejímu schválení. Účetní závěrka za rok 2022 bude předložena 

k projednání Radě Královéhradeckého kraje na jejím zasedání dne 17. 4. 2023, případně na jednání 

následující. Jakmile bude účetní závěrka pro rok 2022 zřizovatelem schválena, bude Vám zaslána na 

Vámi uvedený e-mail. 

Příloha: 

Vyplněný formulář žádosti o informace 

S pozdravem 

 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA 

Ředitelka 
 



 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 
 
 
 

 

Jakých 5 činností provádí vaše RRA nejčastěji? Prosím, dopište číselné pořadí TOP 5 od 

nejčastějšího z pohledu času (1 – nejčastější) 

Druh činnosti TOP 5 (číselně vyjádřeno, 1-5) 

Poradní a konzultační činnost 1 

Dotační management EU fondů 1 

Poskytování a transfer know-how 3 

Interregionální spolupráce 3 

Poskytování informačních a vzdělávacích služeb 1 

Zpracování rozvojových dokumentů (strategií) 1 

Marketingové poradenství 4 

Podpora podnikání a inovací 1 

Podpora cestovního ruchu 1 

Podpora regionálního partnerství 1 

Jiné (případně specifikovat prosím) --- 

Z kterých zdrojů získáváte finanční prostředky na provoz RRA? (odhad % rozložení)  

 

 

 

 

 

Kdo jsou pro vás nejdůležitější strategičtí partneři? Prosím, dopište číselné pořadí TOP 5 z 

hlediska objemu spolupráce (1 – nejdůležitější strategický partner) 

Strategický partner TOP 5 (číselně vyjádřeno, 1-5) 

Stát 1 

Kraj 1 

Statutární města  2 

Ostatní obce 1 

Malé a střední podniky 2 

Státem zřízené organizace 1 

Ostatní RRA 2 

Univerzity 2 

Jiný (poprosím specifikovat níže) --- 

Zdroj finančních prostředků % zastoupení z pohledu 
financování 

Stát  

Kraj 98 % 

Obce  

Vlastní činnost (komerční) 1 % 

EU fondy 1 % 

Pronájem majetku  

Jiný (prosím vypsat níže)  



 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

 

Počet zaměstnanců – převedeno na počet úvazků v jednotlivých letech – 

Kalendářní rok Počet zaměstnanců (přepočteno na úvazky) 

2003 Organizace založena 1.6.2004 

2006 27 

2010 30,798 

2014 37,630 

2018 48,724 

2020 48,221 

2021 49,531 

2022 53,577 

Výnosy z vlastních projektů za jednotlivé roky v tis. Kč 

Kalendářní rok Výnosy z vlastních projektů v tis. Kč 

2013 0 

2014 0 

2015 0 

2016 0 

2017 0 

2018 0 

2019 2.700 

2020 1.000 

2021 4.500 

2022 3.500 

Provozní dotace v jednotlivých letech 

Kalendářní rok Provozní dotace v tis. Kč 

2013 5.523 

2014 5.359 

2015 6.051 

2016 5.547 

2017 6.400 

2018 33.299 

2019 34.088 

2020 34.077 

2021 41.546 

2022 49.931 

 


